団体名 職名 氏名 出欠 委任状・代理人 備　考

おはら　じゅんじ

尾原　淳之 出席

おおいし　ともひろ

大石　智弘 出席

すぎた　おさむ

杉田　修 出席

すぎもり　ゆうこ

杉森　裕子 出席

たかはし　じゅんじ

高橋　潤弐 出席

きむら　よしまさ

木村　克正 出席

なりた　　ひとし

成田　斉 出席

うえだ　こういち

上田　浩一 出席

よしだ　しゅういち

吉田　修一 出席

かとう　ひろまさ

加藤　弘正 出席

さとう　　かつみ

佐藤　克己 欠席 委任状

こいけ　　みつひさ 代理人

小池　満尚 欠席 細谷　清

ささがわ　あきら

笹川　顕 出席

ゆあさ　しろう

湯浅　志郎 欠席

いいづか　まこと

飯塚　誠 欠席 委任状

しもだ　こうすけ

下田　康介 出席

よしだ　　ひさいち

吉田　壽一 出席

かとり　　まさひろ

香取　政弘 出席

えびはら　　いさむ

海老原　勇 欠席 委任状

しみず　　はるお

清水　治男 出席

もとき　　つぎお

本木　次夫 欠席 委任状

とどろき　　ともゆき

轟　　朝幸 欠席 委任状

しば　きょうたろう

斯波　恭太郎 出席

いいづか　たかひろ

飯塚　孝廣 出席

かわまた　よしひこ 代理人

川俣　好彦 欠席 米本　茉利恵

とくとめ　けんじ

徳留　顕二 出席

いしい　よしみ

石井　芳見 出席

すずき　のりあき

鈴木　範明 出席

あおき　ひろし

青木　浩 出席

よしだ　ひでき

吉田　英樹 出席

船橋市

副市長

建設局長

企画財政部長

福祉サービス部長

第４１回　船橋市地域公共交通活性化協議会　出席者名簿

委　　員

一般社団法人千葉県バス協会 専務理事

都市計画部長

道路部長

京成バス株式会社 営業部長

京成バスシステム株式会社 取締役社長

京葉支部　支部長代理一般社団法人千葉県タクシー協会

ちばレインボーバス株式会社 営業部長

船橋新京成バス株式会社 取締役営業部長

船橋タクシー有限会社 営業部長

有限会社丸十タクシー 常務取締役

有限会社サンタクシー 代表取締役

京成タクシー船橋株式会社 総務部長兼営業部部長

東部地区代表

西部地区代表

北部地区代表

南部地区代表

千葉県総合企画部交通計画課 企画調整班　班長

中央地区代表

市民代表

日本大学理工学部交通システム工学科 教授

関東運輸局千葉運輸支局

首席運輸企画専門官（企画調整担当）

首席運輸企画専門官（輸送担当）

巡査部長

船橋東警察署交通課 警部補

京成バス労働組合 書記長

千葉県葛南土木事務所 次長

船橋警察署交通課

新京成バス労働組合 鎌ヶ谷支部長